
Elektrická požární signalizace | Držáky napájecích zdrojů

Držáky napájecích zdrojů se instalují do skříní pro montáž
na stěnu a lze do nich umístit jeden napájecí zdroj. Po
připojení do předem zapojené zásuvky je napájecí zdroj
okamžitě připraven k použití.

Držáky jsou vyrobeny z plastu vyztuženého skleněnými
vlákny a jsou vybaveny teplotním senzorem a pojistkou pro
elektrickou síť T10A.

Poznámky k instalaci/konfiguraci

FPO-5000-PSB-CH Držák napájecích zdrojů
• Pro modulární skříň ústředny:

- HCP 0006 A
- HBC 0010 A
- HBE 0012 A

FPO-5000-PSB1 Držák napájecích zdrojů
• Pro skříň pro napájecí zdroje pro montáž na stěnu:

- PSS 0002 A
- PSB 0004 A

• Držák napájecích zdrojů se instaluje doprostřed, přímo
mezi dvojici baterií.

Přehled

Kryt FPO-5000-PSB-CH FPO-5000-PSB1

HCP 0006 A x -

HBC 0010 A x -

HBE 0012 A x -

PSS 0002 A - x

PSB 0004 A - x

x = instalace je možná
– = instalace není možná

Zahrnuté díly

Množ-
ství

Součásti

1 Držák napájecích zdrojů

Držáky napájecích zdrojů

www.boschsecuritysystems.cz



2 | Držáky napájecích zdrojů

Technické specifikace

Mechanické vlastnosti

Materiál Plast PA6, Grilon BS V0 (UL94 V‑0)

Barva Antracitová, RAL 7016, povrchová
úprava se saténovým leskem

Hmotnost

• FPO-5000-PSB-CH Přibližně 550 g

• FPO-5000-PSB1 Přibližně 395 g

Okolní podmínky

Přípustná provozní teplota −5 °C až 50 °C

Přípustná skladovací teplota −20 až 60 °C

Informace o objednání

FPO-5000-PSB1 Držák napájecích zdrojů
pro PSS 0002 A a PSB 0004 A

FPO-5000-PSB1

FPO-5000-PSB-CH Držák napájecích
zdrojů
Pro skříně HCP 0006 A, HBC 0010 A a
HBE 0012 A.

FPO-5000-PSB-CH

Czech Republic
Bosch Security Systems s.r.o.
Pod Višňovkou 1661/35
140 00 Praha 4,
Česká Republika
Tel.: +420 261 300 244
Fax: +420 261 300 249
cz.securitysystems@bosch.com
www.boschsecurity.cz

Represented by

© Bosch Security Systems s.r.o. 2011 | Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění
T1742095627 | Cur: cs-CZ, V16, 18 Aug 2011 | Src: en-US, V0, 6 Jul 2011


	Poznámky k instalaci/konfiguraci
	Zahrnuté díly
	Technické specifikace
	Informace o objednání

